



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	2	114,70Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	1	11,50Kč
20	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	1	30,13Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	6	59,52Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4 čirá		ks	1	5,08	5	25,40Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	54,69	1	54,69Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač červená		ks	1	25,89	2	51,78Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač modrá		ks	1	25,89	2	51,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm modrá		ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová modrá		ks	1	8,71	1	8,71Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová černá		ks	1	8,71	1	8,71Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm transparentní		ks	1	4,24	1	4,24Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm modrá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm modrá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm žlutá		ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm oranžová		ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm zelená		ks	1	3,75	1	3,75Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
501	kostka nelepenná 10x10 cm bílá		ks	1	20,81	1	20,81Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	2	58,08Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s bílá		ks	1	3,63	20	72,60Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná žlutá		bal	50	60,50	1	60,50Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá hnědá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
623	odkladač plastový černá		ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stojan na tužky, drátěný černá		ks	1	15,13	1	15,13Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky černá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné mix barev		bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	13	53,43Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 280,74Kč

Konec sestavy